

Haldyn® Glass Limited



Corporate Office :
B-1201, Lotus Corporate Park,
Off Western Express Highway,
Goregaon (E), Mumbai-400063.
Tel. : +91-22-42878999
Fax : +91-22-42878910
E-mail : bombay@haldyn.com
Web : www.haldynglass.com
CIN : L51909GJ1991PLC015522

Ref: BBY/CS/001/09/17

Date: April 24, 2017

The BSE Limited
Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street, Mumbai 400023

Fax No. 22723121/22723719

Company Scrip Code: 515147

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper Notice for Transfer of Equity Shares to IEPF

In accordance with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority(Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 (as amended)and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Notices published by the Company in Business Standard (English) and Navshakti (Marathi) in Mumbai and The Financial Express in English and Gujarati in Ahmedabad, for attention of the shareholders with respect to transfer of equity shares to of Investor Education and Protection Fund Authority.

Kindly take this on your record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully
For HALDYN GLASS LIMITED

A.A.LAMBAY
COMPANY SECRETARY

Encl: As above



Registered Office & Works : Village Gavasad, Taluka Padra, Dist. Vadodara - 391430.
Tel.: +91 2662 242339 Fax : +91 2662 245081 E-mail : baroda@haldyn.com

made
GLASS WITH CARE

which you intend to refer to, supplied to you otherwise.

Given under the seal of the Court, This 20th day March, 2017



Sd/- S. K. Kaware (Additional Registrar)

हर्डीन ग्लास लिमिटेड

(CIN No. L51909GJ1991PLC015522)

नों. कार्यालय : गंगू भागवत, माधुका फाटा, निहाड मंडोरा - पुना - ४११ ४३०.
दूर. क्र.: ०२६६२ २४२३२५, फॅक्स: ०२६६२ २४५०८६,
ई-मेल : bhar03@haldyn.com, वेबसाईट : www.haldynglass.com

सूचना

(कंपनीच्या समन्यास भागधारकांचे साध वेधण्यासाठी, कंपनीच्या समन्यास रोअर्सचे इनव्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑगोरीटोच्या डिमेंड खात्यामध्ये अनिवार्य हस्तांतरण)

श्री सूचना २८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी निगम नवमकन मंत्रालयाद्वारे स्वीकृत करण्यात आलेल्या इनव्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑगोरीटो (लेखन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतता) दुसरी नियमवली, २०१७ मधील सुधारित केलेल्या इनव्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑगोरीटो (लेखन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतता) नियमवली, २०१६ ("नियमवली") च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने, इनव्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आय ई पी एफ) ऑगोरीटोच्या डिमेंड खात्यामध्ये कंपनीच्या समन्यास रोअर्सचे हस्तांतरण करण्याच्या संबंधित प्रक्रिया संपन्न झालेली आहे.

या नियमवलीमध्ये अन्य गोष्टींबरोबर इनव्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑगोरीटोच्या डिमेंड खात्यामध्ये सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक काळासाठीच्या शेअर्सच्या संबंधित भागधारकांकडून भागधारकपत्नी प्राप्ती करण्यात आलेली नाही किंवा त्यापैकी दिलेला नाही अशा सर्व शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याबाबतची या तरतुदींची साक्षरता आहे.

घट्ट नियमवलीमध्ये दिलेल्या विविध आवश्यकता पातळ केल्या, कंपनीचे ज्युनेचे शेअर्स सध्या नियमवलीच्या अन्य आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात यावू शकता अशा संबंधित भागधारकांकडून याच ती कार्यवाही करण्यासाठी व्यक्तीपारितोषा कळविलेले आहे.

कंपनीचे भागधारक http://www.haldynglass.com/financial_results2.aspx?SubCallID=6 या स्थळावर/आयएसए अशा भागधारकांचा आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी द्यावयाची सूचना संपन्न झालेल्या अनुरोध केलेल्या आहे. भागधारकांचे कितीही करण्यात येत आहे असे, कंपनीकडे इनव्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑगोरीटोच्या डिमेंड खात्यामध्ये जो न भरिलेला आहे अशा संबंधित शेअर्स हस्तांतरित करण्याबाबत आदेशित आसा त्याबाबत अधिसूचना आणि शेअर्सचा तापविलेला परतता हस्तांतरणासाठी घट्ट संकेतस्थळी भेट द्यावी.

भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की, अशा शेअर्सची हस्तांतरित असण्याच्या सर्व साध्यांच्या समावेसात आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केलेल्या दोन्ही मरणी न केलेल्या खातीसाठी आणि संलग्न शेअर्ससाठी त्यांना घट्ट नियमवलीद्वारे विधीत केलेल्या प्रक्रियेचे पातळ केल्या आवश्यकता पूर्ण झाल्या आहेत अशा संबंधित भागधारकांकडून याच ती कार्यवाही करावी.

मुलाखत घेण्यामध्ये शेअर्स घारण करण्याच्या अशी ज्युनेचे शेअर्स आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात यावू शकता अशा संबंधित भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की कंपनी सध्या नियमवलीनुसार आयईपीएफ मध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यासाठी स्वच्छ मूळ नोंद असण्याबाबतची प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र निर्गमित करणारे आहे आणि आयईपीएफ मध्ये नोंदी असे शेअर्स निर्गमित करण्यावर, त्यांच्या मालकी किंवा अस्तित्वात मूळ शेअर प्रमाणपत्र आणणे आवश्यक होईल आणि याबाबतचे प्रमाणपत्र प्राप्त झालेले आहे. भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की, सध्या नियमवलीच्या अनुषंगाने शेअर्सचे आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनीमार्फत प्रतिलिपी नोंदप्रमाणपत्र याच कारणावधानीतून आपल्या संकेतस्थळावर आपली वेबसाईट वरून किंवा आपल्या संकेतस्थळावरून आपल्या संकेतस्थळावरून घ्याव्यात येईल.

या संबंधित दिनांक २२/०६/२०१७ पर्यंत किंवा त्यानंतर संपन्न झालेल्या याच कारणावधानीतून आपल्या वेबसाईट वरून किंवा आपल्या संकेतस्थळावरून आपल्या संकेतस्थळावरून घ्याव्यात येईल. आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरण करण्यात येणाऱ्या अन्य पुढील साक्षरता संबंधित भागधारकांकडून संपन्न रोअर्सच्या संबंधित कोणत्याही विधिमार्फत द्याव्यात याबाबत नोंद घ्यावी की अशा संबंधित सध्या नियमवलीमध्ये करावयाची केलेल्या कार्यपद्धतीनुसार या नियमवलीतील आवश्यकतांचे पातळ करण्याच्या दृष्टीने शेअर्सचे आयईपीएफ मध्ये दिनांक ३०/०६/२०१७ रोजी किंवा त्यापुढील हस्तांतरण करण्यात येईल. कृपया याची नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित केलेल्या शेअर्सच्या याबाबत आणि भागणी न केलेल्या खात्याच्या रकमेच्या याबाबत कंपनीकडे कितीही द्याव्यात याबाबत नोंद घ्यावी.

घट्ट नियमवलीतील कोणत्याही चौकशी करण्यासाठी भागधारकांचे कितीही करण्यात येते की, कंपनीकडे संपन्न आणि शेअर हस्तांतरण एजन्ट मेसर्स युनिसेक सॅफिटी सेक्युरिटीज प्रा. लि., २१, शकिल निवास, महाकाली कॅव्हस रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०९३. दूर. क्र.: +९१ २२ २८२०७२०३, ४, ५; फॅक्स क्र.: +९१ २२ २८२०७२०७; ईमेल : info@unisec.in यांना संपर्क साधावा.

हर्डीन ग्लास लिमिटेड कार्यालय

मगळ : मुंबई
दिनांक : २१/०३/२०१७



Sd/- ए.ए. लंबाय
कंपनी सचिव

Haldyn Glass Limited

(CIN No. L51909GJ1991PLC015522)

Corporate Office: B-1201, Lotus Corporate Park, Off Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai-400063. Telephone: 42878900, Fax: 42878910, Website: www.haldynglass.com
Regd. Office: Village Gavassad, Taluka Padra, Dist. Vadodra 391 430.

NOTICE

(For the attention of the Equity shareholders of the Company, mandatory transfer of equity shares of the Company to demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority)

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") as amended by Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 notified by the Ministry of Corporate Affairs on February 28, 2017 with respect to transfer of equity shares of the Company to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Rules inter alia, contain provisions for transfer of all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose equity shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website http://www.haldynglass.com/financial_results2.aspx?SubCallID=6. Shareholders are requested to refer the link to verify the details of unencashed dividend warrants and the shares that are liable to be transferred to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF, including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue in favour of IEPF, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

In case no valid claim in respect of equity shares are received from the concerned shareholders by 22/06/2017 or such other extended date as may be notified by the Company pursuant any directions that may be issued by the Government of India in this regard shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to IEPF on or before 30/06/2017 as per the procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents M/s. Universal Capital Securities Pvt. Ltd., 21, Shakil Niwas, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093 Tel. No. : +91 22 28207203, 4, 5 Fax No. : +91 22 28207207 E-mail: info@unisec.in

For Haldyn Glass Limited

Place : Mumbai
Date : 21/03/2017



Sd/- A. A. Lambay
Company Secretary

IN P H & S

The Mu Da MI SC

હાલ્ડીન ગ્લાસ લિમિટેડ

(CIN No.L51909GJ1991PLC015522)

કોર્પોરેટ ઓફિસ: બી-૧૨૦૧, લોટસ કોર્પોરેટ પાર્ક, ઓફ વેસ્ટર્ન એક્સપ્રેસ હાઇવે, ગોરેગાંલ (પૂર્વ),
મુંબઈ-૪૦૦૦૬૩, ટેલીફોન: ૪૨૮૭૮૯૦૦ ફેક્સ: ૪૨૮૭૮૯૧૦. વેબસાઈટ : www.haldynglass.com
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ગાવસડ ગામ, પાદરા તાલુકો, વહોદરા જિલ્લો ૩૯૧૪૩૦.

નોટિસ

(કંપનીના ઈક્વિટી શેરદારકોની જાણકારી માટે, કંપનીના ઈક્વિટી શેરોનું ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન
એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇન્ડ (આઈઈપીએફ)

પ્રાધિકરણના ડીમેટ ખાતામાં ફરજિયાત હસ્તાંતરણ)

કંપનીના ઈક્વિટી શેરોનું ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇન્ડ (આઈઈપીએફ) પ્રાધિકરણના ડીમેટ ખાતામાં
હસ્તાંતરણના સંબંધમાં ફેબ્રુઆરી ૨૮, ૨૦૧૭ના રોજ, નૈગમ કાર્ય મંત્રાલય દ્વારા અધિસૂચિત ઈન્વેસ્ટર
એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇન્ડ પ્રાધિકરણ (અકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફન્ડ) સંશોધન નિયમો,
૨૦૧૭ દ્વારા જેમ સુધારવામાં આવેલા ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇન્ડ પ્રાધિકરણ (અકાઉન્ટિંગ,
ઓડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફન્ડ) નિયમો, ૨૦૧૬ની (“નિયમો”) જોગવાઈ અન્વયે આ નોટિસ પ્રકાશિત
કરવામાં આવી રહી છે.

અન્ય બાબતો અંતર્ગત આ નિયમો, અનુક્રમિક રીતે વર્ષ કે વધુ માટે જે શેરના સંબંધમાં ડિવિડન્ડ ન ચૂકવાયું હોય
અથવા શેરદારકો દ્વારા દાવો કરવામાં ન આવ્યો હોય, તેવા બધા શેરને, કંપનીએ ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ
પ્રોટેક્શન ઇન્ડ (આઈઈપીએફ) પ્રાધિકરણના ડીમેટ ખાતામાં સ્થાનાંતરિત કરવાની જોગવાઈ ઘરાવે છે.

“નિયમો”માં નિર્દિષ્ટ વિભિન્ન આવશ્યકતાઓનું અનુપાલન કરતાં, “નિયમો” અંતર્ગત ઉપયુક્ત કાર્યવાહી(ઓ)
કરવા માટે, આઈઈપીએફને હસ્તાંતરિત કરવાપાત્ર જેમના ઈક્વિટી શેર/શેરો છે, તેવા સંબંધિત શેરદારકોને
કંપનીએ વ્યક્તિગત રીતે જાણ કરી દીધી છે.

કંપનીએ આવા શેરદારકો તથા આઈઈપીએફને સ્થાનાંતરિત થવા પાત્ર શેરની સંપૂર્ણ વિગતો તેની વેબસાઈટ -
http://www.haldynglass.com/financial_results2.aspx?SubCatID=6 પર અપલોડ કરી દીધી છે.
વહીવટી/દાવો ન કરવામાં આવેલ ડિવિડન્ડ વોરન્ટ્સ અને જે શેર ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇન્ડ
(આઈઈપીએફ) પ્રાધિકરણના ડીમેટ ખાતામાં સ્થાનાંતરિત કરવાપાત્ર છે, તેની વિગતો ચકાસવા માટે, શેરદારકોને
ઉક્ત લિન્ક પર તપાસ કરવાની વિનંતિ કરવામાં આવે છે.

શેરદારકોએ નોંધ લેવી કે, આઈઈપીએફ પ્રાધિકરણને હસ્તાંતરિત કરવામાં આવેલ દાવો કર્યા વિનાનું ડિવિડન્ડ
તથા તદનુસાર શેર, બન્ને ઉક્ત શેર પર ઊપજતા સર્વ લાભો સહિત, જે કંઈ હોય તો, “નિયમો” દ્વારા નિયત
કરવામાં આવેલી પ્રક્રિયા દ્વારા આઈઈપીએફ પ્રાધિકરણ પાસેથી પરત મેળવી શકાશે.

સંબંધિત શેરદારકો, જેઓ ભૌતિક સ્વરૂપે શેર ધરાવતા હોય અને જેમના શેર આઈઈપીએફને હસ્તાંતરિત થવા પાત્ર
હોય તેમણે નોંધ લેવી કે, “નિયમો” અનુસાર આઈઈપીએફને શેર હસ્તાંતરિત કરવાના ઉદ્દેશ્યથી તેમના દ્વારા
ધરાવવામાં આવેલા અસલ (ઓરિજિનલ) શેર સર્ટિફિકેટ્સને બદલે, આઈઈપીએફની તરફેણમાં પ્રતિરૂપ
(ડુપ્લિકેટ) શેર સર્ટિફિકેટ્સ જારી કરશે અને આઈઈપીએફની તરફેણમાં આમ જારી કરવામાં આવતાં, તેમના નામે
રજિસ્ટર્ડ હોય તે અસલ (ઓરિજિનલ) શેર સર્ટિફિકેટ્સ આપમેળે રદ થયેલાં ગણાશે અને તેમને બિન-વટાઉ
(નોન-નિગોશીએબલ) ઠરાવેલા માનવામાં આવશે. વધુમાં, શેરદારકો નોંધ લઈ શકે છે કે, કંપની દ્વારા તેની
વેબસાઈટ પર ચડાવેલી વિગતો જેમની તેમ સમજવી જોઈશે અને “નિયમો” અનુસાર આઈઈપીએફને શેર
હસ્તાંતરિત કરવાના ઉદ્દેશ્ય માટે કંપની દ્વારા, પ્રતિરૂપ (ડુપ્લિકેટ) શેર સર્ટિફિકેટ્સના જારી કરવાના સંબંધમાં
પર્યાપ્ત નોટિસ તરીકે સમજવામાં આવશે.

જો, ૨૨-૦૬-૨૦૧૭ અથવા “નિયમો”માં નિર્દિષ્ટ આવશ્યકતાઓના અનુપાલનના પરિપ્રેક્ષ્યમાં, આ
સંબંધમાં ભારત સરકાર દ્વારા જારી કરવામાં આવનારા કોઈપણ નિર્દેશોના અનુપાલનમાં કંપની દ્વારા સૂચિત કરવામાં
આવનારી આવી અન્ય લંબાવેલી તારીખ સુધીમાં, સંબંધિત શેરદારકો પાસેથી ઈક્વિટી શેરના સંબંધમાં કોઈ માન્ય
દાવો પ્રાપ્ત ન થાય તો, “નિયમો” અંતર્ગત નિયત પ્રક્રિયા અનુસાર ૩૦-૦૬-૨૦૧૭નાં રોજ અથવા પહેલાં, શેર
આઈઈપીએફને હસ્તાંતરિત કરી દેવામાં આવશે. કૃપયા નોંધ લેશો કે, આઈઈપીએફને હસ્તાંતરિત કરવામાં આવેલ
દાવો ન કરવામાં આવેલી ડિવિડન્ડની રકમ તથા ઈક્વિટી શેરના સંબંધમાં કંપની સામે કોઈ જ દાવો ઊભો નહીં રહે.

ઉપરોક્ત બાબતોમાં કોઈપણ પૂછપરછ અંગે, શેરદારકોને વિનિ કરવામાં આવે છે કે, તેમણે કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને
શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ્સ મે. યુનિવર્સલ કેપિટલ સીક્યુરિટીઝ પ્રા. લિ.નો ૨૧, શકિલ નિવાસ, મહાકાલી કેવ્ઝ રોડ,
અંદેરી (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૬૩, ટેલી. નં. +૯૧ ૨૨ ૨૮૨૦૭૨૦૩, ૪, ૫ ફેક્સ નં. : +૯૧ ૨૨
૨૮૨૦૭૨૦૭ અથવા ઈ-મેલ: info@unisec.in ખાતે સંપર્ક કરવો.

હાલ્ડીન ગ્લાસ લિમિટેડ વતી

સહી

એ. એ. લાખે

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : મુંબઈ

તારીખ : ૨૧.૦૩.૨૦૧૭

GLASS WITH CARE